abbate et conventu nobis in parata et numerata pecunia ple-

narie persolutam. Promittentes, fide et juramento a nobis

corporaliter presti lis, quod contra premissa, vel aliquot pre-

missorum, nec per Nos, nec per alios, de cetero veniemus,

sed arbitrium, prout superius probatum est, sine contradic-

tione aliqua, integraliter observabimus in futurum. Ad quod

eciam observandum successores nostros, quoscumque volu-

mus obligatos. Ego vero Gerardus de Roden, miles, dictam

vendieionem neenon et arbitrium prenotatum et alia universa

et singula, in preseuti littera expressa, tamquam dominus,

a quo dicta bona in feodum tenebantur, ut dictum est, con-

firmo
, predictis omnibus et singulis expressum adhibendo

consensum; et omnia jura feodalia, servicia et alia queeum-

que ad predietum feodum pertinentia, de consensu domini

Terremondie, a quo dicta bona tenebam in feodum, dictis

abbati et conventui libéré quito et absolute. Et ut hoc omnia

et singula rata et fîrma permaneant nos arbitri prenotati,

nos dicti Gerardus de Berleghem et Beatrix, uxor sua, et

Ego Gerardus de Roden, miles, presentibus litteris sigilla

noslra duximus apponenda. Actum anno Domini M° CC° quin-

quagesima secundo, mense decembri.

Note 77, p. 103.

Ego Johanna, Flandriae et Hainoniae comitissa, universis

tam presentibus quam futuris notum Ceri volo
,
quod ego

vendidi Margarete puellac meae quadraginta boneria Wastinae

in Warschot. Ita quod ipsa de introilu mihi solvet de quali-

bet bonario duas marcas, 35 solidos et quatuor denarios pro

marca, et de quolibet bonario mihi solvere debet aunuatim

in festo S. Martini apud Gandavum vinginti quinque denarios

et duos capones, vel quatuor denarios pro quolibet eapone.

Predictam etiam Wastinam ipsi sicuti consuetudo terrae est,

equitaverunt dilecti et fideles mei Raso de Gavera, Hugo

Busera, Cône De Ravensehot, et alii qui Waslinas equitarc

debent et soient. Prefata vero Margareta ex hiis quadraginta

bonariis vendidit Ifenrico de Lederne duodecim, bonaria

Wastinae, per assensum meum, et ipse Henricus simili meo(?)

ei solvet de introitu pro quolibet bonario duas marcas, tri-

ginta très solidos et 4 denarios pro marca, et aunuatim ad

predietum terminum et predietum locum mihi solvere debet

de quolibet bonario 23 denarios et duos capones, vel 4 dena-

rios pro qualibet eapone. Sic autem ipsa Margareta tune mihi

solvere debet censum annuatim de 28 bonariis Wastinae et

predictus Henricus de 12 bonariis Wastinae. Ut autem hoc

factum meum firmum et stabile permaneat, presentem ipsae

Margaretae contuli paginam sigilli mei appentione et testium

qui interfuerunt subscriptione roboratam. Testes Balduinus

de Prat, Philippus de Wastina, Lamsinus de Arsbroc, Wal-

terus de Sommerghem, Walterus de Westvincle, Philippus

Dernau, Walterus de Curtraco, clericus meus. Actum anni

Domini 1213. — (Archives des hospices de Gand).

Note 78, p. 104.

Universis Christi lldelibus, présentes litteras visuris, Jo-

hannes, magister Egidius et magisler Stephanus, presbiteri

parochiales sancti Johannis in Gandavo, salutem in Domino

sempiternam. Universitati vestro notum facimus, quod nos

de communi consilio pariter et assensu dedimus terram

quamdam iacentem in Portacker, in parochia S. Michaclis

in Gandavo, ad nostrum beneflcium spectantem, in qua ha-

bemus redditus octo solidorum Flandrensium, magistrabus

Beghinarum de Gand, Gertrudi videlicet et Avesote et earum

sequentibus ad edificandum in dicto loco, pro voluntate

sua et ad utilitatem omnium Beghinarum quae ad ipsarum

pertinent obedientiam et octo solid. annui redditus in per-

petuum possidendam. De quibus 8 sol. quolibet anno in

principio mensis martis nobis et nostris successoribus tene-

buntur respondere et ne haec nostra concessio rata et lirma

permaneat, présentes litteras eisdem contulimus nostro com-

rauni sigillo, una cum sigillo ..(sic) prioris fratrum ordi-

nis Predicatorum sigillatas. — Datum anno Domini 12C4,

mense maio.
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Note 79, p. 105.

De advocatia in villa de Zingliem.

i

Universis présentés litteras inspecluris, G. preposilus sanc-

; tae Pharaïldis gandensis et Sigerus de Woeslwincle, miles,

ballivus de Alost, eternam in Domino salutem. Novcrit univer-

I sitas vestra, (|uod cum vir religiosus abbas saneti Bavonis

|

gandensis, pro ecclesia sua ex parte una, et Cristina, rclicta

I Woitïni Boens et Sarra, eius filia et Radulplius de Stavele,

dictae filiae maritus ex allerà , supra quercla inter ipsos

diucius habita, de qua dietum nostrum inferius continetur,

sub pena centum marcharum parti observanti arbitrium a

parte ab co resiliente solvendarum, in nos compromississent.

Nos onere arbitrii suscepto, auditis partium rationibus et

inquisiti diligentius veritate, dietum nostrum protulimus in

hune modum.

Dicimus quod dominus abbas S. Bavonis vel eius certus

nuncius apud Zingliem, super allodium sutim, irrequisito

advocato, scabinos facere poterit, eos deponere et placitare